#### **Marasmiellus latispermus** Sing., spec. nov.

**Pileo** albo, lamellis albis haud intervenosis, distantibus, stipite griseo in adultis, e subcentrali excentrico vel sublaterali.

**Sporis** 9–11.5 × 6–8.5 µm, late ellipsoideis.

Ad Bambuseas (*Chusquea* spec.).

**TYPUS**—Peru, Cuzco, Machu Picchu, 20 V 1958, *Singer B 3026* (holotype, BAFC; isotype, LIL).

This species has been confused with the holotype of *M. schiffneri* Bres. in Höhnel and was under the latter name described in Beih. Nov. Hedw. 44: 216. 1973. The holotype of *M. schiffneri* (wu) has been revised by me. It differs in its spore characters and has been described by me under the name *M. oblongisporus* Sing. (l.c. p. 254, no. 109). Thus, *M. oblongisporus* Sing. is a synonym of *M. schiffneri*.

#### **Marasmiellus lecythidacearum** Sing., spec. nov.

**Pileo** dilute vel atro-brunneo, hygrophano, praesertim in zona sulcata et in centro (humido “cookie” M&P vel obscurius colorato, dehydratione “polar bear” M&P vel subalbido), macroscopice glabro sed sub lente tomentoso, pellu-

cide striato vel sulcato (et obscuriore in sulcis), sexta parte radii, in centro levi nec striato, convexo, centro mox depresso vel subumbilicato, nec profunde umbilicato nec papillato umbonatove, 7–19 mm lato. **Lamellis** vegetis et siccis haud candidis sed pallide griseolo-brunneolis (“tansan,” “sun-tan,” “almond” M&P), angustis vel sublatiusculis, subconfertis vel subdistantibus vel distantibus, plerumque subdistantibus, haud intervenosis, arcuatis vel frequentius, ut minime in adultis, horizontalibus, adnatis vel adnexis, rarius subdecurrentibus. **Stipite** albo, mox e basi brunnescente et ad basin ipsam plerumque atrobrunneo vel griseo-cinnamomeo, in siccis ad apicem “lariat” (M&P), ad basin “Caucasia” (M&P) vel nonnihil obscuriore, macroscopice subglabro, sed sub lente manifeste sericeo-fibrilloso vel pubescente, stricto vel curvato, insitio, aequali vel ad basin leniter in-crassato vel apicem versus subattenuato, 8–18 × 0.5–1 mm. **Carne** inodora.

**Sporis** (5.5)–6.7–9.5 × (2.3)–3–3.8 µm, plerumque 7.5–9 × 3.3–3.6 µm, oblongis vel paucis ellipsoideis, levibus, hyalinis, inamyloideis. **Hymenio:** Basidiis 18–27 × (5.5)–5.7–7.5 µm, tetrasporis, interdum (1–2–3)–4-sporis et tunc sterigmatibus usque ad 9 µm longis; basidiolis fussoideis. Cystidiis ad aciem lamellarum et ad latera aut aciei proxima aut usque ad spatia interlamellaria praesentibus, 20–70 × 4–11.5 µm, plerumque 25–35 × 6–8 µm, versiformibus, plerumque simplicibus et integris sed semper nonnullis bivalve trifurcatis vel multiappendiculatis (appendiculis diverticuliformibus, usque ad septem, e. gr. 3 × 1.5–2 µm) praesentibus, interdum mucronatis (mucrone e. gr. 4–10 × 2–3.5 µm vel longe filiformi) ceterum plerumque ventricosis, clavatis, cylindraceis, in integris ad apicem obtusis, sed ad latera lamellarum frequenter acuminatis vel basidioliformibus (sed basidiolis majoribus), hyalinis, tenuitunicatis. **Hyphis** haud gelatinosis, fibulatis, inamyloideis. Tramate hymenophorali regulari, ex hyphis saepe tenuiter pigmento incrustatis, partim intertextis efformato sed interdum incrustatione vix visibili et omnibus hyphis hyalinis vel subhyalinis. **Epicute pilei** cutiformi, structuram Ramealium intermittentem tenuem vel vix evolutam formente, hyphis diametri variabilis, interdum recurvatis sed plerumque horizontalibus, paucis brunneo-incrustatis vel crystalline incrustatis, pariete incolori, interdum extenuatis vel sparse nodulosis, sed plerumque levibus, multis latiusculis. **Hypodermio** ex hyphis hyalinis vel subhyalinis, nonnullis pigmento brunneo-incrustatis efformato. Tegumento stipitis e dermatocystis pilifor-